Hämeenlinnan seurakuntaan kuuluvat kaupungit: Hämeenlinna, 

Tampere, Lahti, ja myös kaikki Hämeen läänissä olevat paikkakunnat, 

joissa asui kreikkalaiskatoliseen seurakuntaan kuuluvia henkilöitä. 

Viime vuonna väkiluku Hämeenlinnan seurakunnassa oli kolme sataa 

kolmekymmentäkuusi (336) henkilöä, joista kaksi sataa kolmekymmentäyksi 

(231) oli Suomen kansalaisia ja sataviisi (105) venäläisiä. [- -]

Seurakunnassa löytyy kolme kirkkoa: pääkirkko on Hämeenlinnassa, toinen 

Tampereella ja kolmas entisellä sotilashautausmaalla Hämeenlinnassa. 

Emäkirkolla on tarpeeksi papillisia pukuja ja kirkollisia esineitä, mutta se vaatii